165
10
0
A1 (+)
A2 (–)
PE
K3
NC 2

18 W (150 V DC / 0,12 A)
app. 150 g
Typenschlüssel Type Key
ER ER17 17- -- -- -
ER-217/B
2 2
Z-65.13-405
114,5
99
6,522,5
 Netz / Power supply
A1 / A2
P
W
R
ER-217/B
11
21
12
22
14
24
A1
A2
E0
E0
E1
E3
E
R
R
ll
l
ll
l
O
U
T
Gehäuse
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
Housing
B = plugged clamps (for screwing)
C = plugged clamps (spring force)
Maß Gehäuse B = 99
Maß Gehäuse C = 112
Measure housing B = 99
Measure housing C = 112
Im spannungslosen Zustand oder im Alarmfall
(Sonde hat ausgelöst, Leitungskurzschluss oder
Leitungsunterbrechung) sind die Klemmen 11/12
oder 21/22 geschlossen.
TECHNIK FÜR
SICHERHEIT
UND UMWELT FÜLLSTANDSGERÄTE
SAFETY AND
ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY

without indication
Type
Typenschlüssel Type Key
Grundbezeichnung Basic designation
ER ER145 145
Versorgungsspannung
0 = 24 V DC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
1 = 24 V AC
Supply voltage
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
2 = 42 V AC
3 = 48 V AC
5 = 127 V AC
6 = 230 V AC
7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Gehäuse (Klemmen verdrahtet) Housing (clamps wired)
Schaltverzögerung
0 = fest ca. 0,5 s
Switching delay
0 = fixed about 0,5 s
Empfindlichkeitsbereich
1 = 25...100 kW
Sensitivity range
1 = 25...100 kW
Taster
ohne Angabe
T = mit Taster
 = ohne Taster
Typ
- -- -- -A A
System of protection EN 60529
EN 61 010-1
EN 61 010-1 /A2
EN 50 01402.2000
EN 50 02004.96
EN 50 082-2:02.96
EN 50 081-1:03.93
EN 55 011:07.92
EN 61 326-1:01.98
Operating temperature
Storage temperature
Mains supply:
Rated voltage
AC rated frequency
Power consumption
Input: safety max. values